[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская Область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»
Администрация Бессергеневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2013 года

        № 42                               ст. Бессергеневская

«Об отмене постановления № 28
от 08.02.2013 г. «Об утверждении
перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных

правонарушениях»»
На основании протеста прокурора, руководствуясь статьей 11.2 ч.1 Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г.:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 28 от 08.02.2013 г. «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

Глава Бессергеневского

сельского поселения                                                                           Ю.Н. Рубцов
1) Глава Бессергеневского сельского поселения;

2) Заместитель Главы администрации Бессергеневского сельского поселения;

3) Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям.